Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71CC4B8EB11E27C8C521879
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 14.04.2021 16:36
Срок действия: с 04.03.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2021 № 229

г. Холм

О внесении изменений в список свободных земельных участков для
предоставления льготным категориям граждан

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Список свободных земельных участков,
зарезервированных для предоставления льготным категориям граждан,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 01.03.2021 № 107, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
образования Е.А. Рыбинкина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 14.04.2021 № 229

Список свободных земельных участков, зарезервированных для
предоставления льготным категориям граждан

№
п/п Адрес Площадь Кадастровый

номер
1. Новгородская область, г. Холм,

пер. Тверской, д. 2/42
652 кв. м. 53:19:0010406:50

2. Новгородская область, г. Холм,
ул. И. Дунаева, д. 45

900 кв. м. 53:19:0010310:13